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Destinatari: STUDENTI – GENITORI – DOCENTI – PERSONALE ATA 
 

 
Oggetto: risultati elezioni Consiglio di Istituto. 
 

 
Si comunicano i risultati delle elezioni per il rinnovo triennale del Consiglio di Istituto: 

 
STUDENTI 
 

LISTA N. I 
LIstarnuti: la cura sia-

mo noi 

COMINELLI LAURA 
GUZZA DAVIDE 

MARTINELLI ELISA 
TROMBINI GIULIA 

 

VOTI 11 
VOTI 16 

VOTI 22 
VOTI 23 

 

GENITORI 
 

LISTA N. I 
Genitori per la scuola 

CONTICELLI FABIO ANDREA 
NAVARRIA MARIO 
NONELLI ILARIA 

OTELLI CLAUDIO 
RAVELLI MARCO 

 

VOTI 17 
VOTI 23 
VOTI 39 

VOTI 12 
VOTI 26 

 

DOCENTI 
 

LISTA N. I 
Docenti per il “Golgi” 

BAFFELLI ANGELO 
BONO STEFANIA 
MISASI SILVIA 

MORESCHI IVAN 
PASTORELLI ALESSANDRA 

PELAMATTI TIZIANA 
SALVINI MARINA 
VOLPI CATERINA 

 

VOTI 24 
VOTI 20 
VOTI   9 

VOTI 22 
VOTI   6 

VOTI 18 
VOTI 12 
VOTI 17 

 

PERSONALE ATA 
 

LISTA N. I 
Accoglienti-tenaci- 

attivi, Buona Scuola 
 
 

CANEVALI ANGELA 
MOSCARDI MARINA 

VOTI 4 
VOTI 3 

 

 
 

 



             CIRCOLARI      -     Anno Scolastico  2020/2021 

 

 
 

 
RISULTANO ELETTI COMPONENTI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO: 

 

COMPONENTE 

 

NOMINATIVI 

STUDENTI TROMBINI GIULIA 

MARTINELLI ELISA 
GUZZA DAVIDE 
COMINELLI LAURA 

 

GENITORI NONELLI ILARIA 

RAVELLI MARCO 
NAVARRIA MARIO 

CONTICELLI FABIO ANDREA 
 

DOCENTI BAFFELLI ANGELO 
MORESCHI IVAN 
BONO STEFANIA 

PELAMATTI TIZIANA 
VOLPI CATERINA 

SALVINI MARINA 
MISASI SILVIA 
PASTORELLI ALESSANDRA 

 

PERSONALE ATA CANEVALI ANGELA 

MOSCARDI MARINA 
 

 
 

Breno, 24 novembre 2020 
Circolare n.  
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    (Dott. Alessandro Papale) 

              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

              e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
             

 

 

 

 

 

 
Il Compilatore: Canevali 
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